
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000109/2014 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000062/2014

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

19/12/2014

19/12/2014 às 13:00 hs

19/12/2014 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

006054 - MA SERVIÇOS EIRELLIFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rodovia MG 050, 680 - Zona Rural, Betim-MG

32.628-000CEP..................................:

CNPJ 20.315.777/0001-52 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             39.400,00          (  Trinta e Nove Mil e Quatrocentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

004749 - VIGLIS VIGILANCIA LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Mato Grosso, 884 - 1º andar - Centro, DIVINOPOLIS-MG

35.500-027CEP..................................:

CNPJ 11.018.334/0001-09 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             49.687,50          (  Quarenta e Nove Mil e Seiscentos e Oitenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

(37) 32210908Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 22 de Dezembro de 2014

Ordenador da Despesa


